作成例
※様式として示すものではない。

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

香川県教育委員会
教育長　淀谷　圭三郎　殿

所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名

令和８年３月９日付けで入札公告のありました県立学校教職員がん検診業務の入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札公告の第９の要件を満たしていること、並びに本申請書および添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

（１）送付する書類の目録
　　○業務実績等証明書
　　○施設設備等証明書
　　○業務実績書及び当該業務実績に係る契約書、請求書等の写し

（２）持参予定年月日
　　　令和　　年　　月　　日
※責任者、担当者の部署・氏名および連絡先を記載しない場合は代表者等の印を押印してください。
※上記実績に係る契約書の写しほか、入札者の参加資格要件を満たすことを証明する書類を添付してください。